
 

 

UCHWAŁA NR 1067/22 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 5 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie województwa łódzkiego na 2022 rok w zakresie zadań własnych, zadań 

realizowanych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego 2014-2020 

Na podstawie art. 41 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 2094), 

art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634, 

1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesienia  planu wydatków w kwocie 22.800 zł, zgodnie z załącznikiem do Uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Grzegorz Schreiber – Marszałek Województwa  

Piotr Adamczyk – Wicemarszałek  

Zbigniew Ziemba – Wicemarszałek  

Andrzej Górczyński – Członek Zarządu  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 23 sierpnia 2023 r.

Poz. 6950



Załącznik do uchwały Nr 1067/22 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 5 grudnia 2022 r. 

WYDATKI 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

ZADANIA WŁASNE 3 420 3 420 

DEPARTAMENT DS. EFS W PERSPEKTYWIE 2014-2020 15 15 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 15 15 

 75018  Urzędy marszałkowskie 15 15 

  
Pomoc Techniczna - Pozostałe formy podnoszenia 

kwalifikacji EFS - RPO/WŁ/OP12/DZ.12.1 
15 15 

  4419 Podróże służbowe krajowe 0 15 

  4709 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
15 0 

Razem  15 15 

DEPARTAMENT PROMOCJI 600 600 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 600 600 

 75095  Pozostała działalność 600 600 

  
Projekt pn. "Łódzkie dla biznesu - rozwój na plus" - 

wkład własny 
600 600 

  4389 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 0 180 

  4419 Podróże służbowe krajowe 600 0 

  4429 Podróże służbowe zagraniczne 0 420 

Razem  600 600 

CENTRUM OBSŁUGI PRZEDSIĘBIORCY 2 805 2 805 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6950



750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 2 805 2 805 

 75018  Urzędy marszałkowskie 255 255 

  
Pomoc Techniczna - Utrzymanie jednostki budżetowej 

- Centrum Obsługi Przedsiębiorcy - RPO/WŁ/OP12 
255 255 

  4269 Zakup energii 0 255 

  4429 Podróże służbowe zagraniczne 255 0 

Razem  255 255 

 75095  Pozostała działalność 2 550 2 550 

  
Pomoc Techniczna - Wdrażanie RPO WŁ 2014-2020 - 

RPO/WŁ/OP12 
2 550 2 550 

  4199 Nagrody konkursowe  0 2 250 

  4229 Zakup środków żywności 150 0 

  4309 Zakup usług pozostałych 2 400 0 

  4389 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 0 150 

  4419 Podróże służbowe krajowe 0 150 

Razem  2 550 2 550 

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH REGIONALNEGO 

PROGRAMU OPERACYJNEGO  WOJEWÓDZTWA 

ŁÓDZKIEGO 2014-2020 

19 380 19 380 

DEPARTAMENT DS. EFS W PERSPEKTYWIE 2014-2020 85 85 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 85 85 

 75018  Urzędy marszałkowskie 85 85 

  
Pomoc Techniczna - Pozostałe formy podnoszenia 

kwalifikacji EFS - RPO/WŁ/OP12/DZ.12.1 
85 85 

  4418 Podróże służbowe krajowe 0 85 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6950



  4708 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
85 0 

Razem  85 85 

DEPARTAMENT PROMOCJI 3 400 3 400 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 3 400 3 400 

 75095  Pozostała działalność 3 400 3 400 

  
Projekt pn. "Łódzkie dla biznesu - rozwój na plus" - 

dofinansowanie 
3 400 3 400 

  4387 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 0 1 020 

  4417 Podróże służbowe krajowe 3 400 0 

  4427 Podróże służbowe zagraniczne 0 2 380 

Razem  3 400 3 400 

CENTRUM OBSŁUGI PRZEDSIĘBIORCY 15 895 15 895 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 15 895 15 895 

 75018  Urzędy marszałkowskie 1 445 1 445 

  
Pomoc Techniczna - Utrzymanie jednostki budżetowej 

- Centrum Obsługi Przedsiębiorcy - RPO/WŁ/OP12 
1 445 1 445 

  4268 Zakup energii  1 445 

  4428 Podróże służbowe zagraniczne 1 445 0 

Razem  1 445 1 445 

 75095  Pozostała działalność 14 450 14 450 

  
Pomoc Techniczna - Wdrażanie RPO WŁ 2014-2020 - 

RPO/WŁ/OP12 
14 450 14 450 

  4198 Nagrody konkursowe  0 12 750 

  4228 Zakup środków żywności 850 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6950



  4308 Zakup usług pozostałych 13 600 0 

  4388 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 0 850 

  4418 Podróże służbowe krajowe 0 850 

Razem  14 450 14 450 

OGÓŁEM: 22 800 22 800 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6950


		2023-08-23T11:52:02+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




